
Oggetto: LOCANDINA-INVITO PER INIZIATIVE SUL GIORNO DELLA MEMORIA 2025
Data ricezione email: 21/01/2025 11:13
Mittenti: franco palini - Gest. doc. - Email: palinifranco@gmail.com
Indirizzi nel campo email 'A': Todini Camilla <anpitodi@gmail.com>, Barberini Luca
<segreterialucabarberini@gmail.com>, Pompei Fabio <f.pompei@trenitalia.it>, Bastianelli
Leonardo <bastleo@gmail.com>, Federico Ciarabelli <federico.ciarabelli@gmail.com>, Bitti
Angelo <a.bitti1@virgilio.it>, Ciamarra Alessandro <alessandrociamarra@virgilio.it>, Picuti
Giovanni <giovanni.picuti@alice.it>, Profidia Daniele <profidia.daniele@libero.it>, Verini
Walter <verini_w@camera.it>, Bonetti Umberto <arch.bonetti@ldiai.it>, Zoppo Umberto
<c.s.francesco@netemedia.ner>, Cerquiglini Mario <mariocerque@libero.it>, Cave Philip
<philip@philipcave.co.uk>, Istituto Comprensivo Nocera Umbra <pgic82800p@istruzione.it>,
ANALITA POLTICCHIA <analitapolticchia@gmail.com>, Schiavetti Filippo
<fschiavetti@libero.it>, Pro Loco Bevagna <info@prolocobevagna.it>, Giorgio Foresti
<gio.foresti@gmail.com>, Palini Stefano <bamboocha82@hotmail.it>, franco palini
<palinifranco@gmail.com>, Sindaco di Bevagna <sindaco@comune.bevagna.pg.it>,
Cascianelli Grazia <grazia.cascianelli47@gmaail.com>, De Santis Ferdinando
<ferdinando.desantis@libero.it>, SPELLOOGGI.IT <direttore@marcellomigliosi.it>, CIRCOLO
PRIMO MAGGIO <info@circoloprimomaggio.org>, Remoli Giovanni
<remoli.giovanni@gmail.com>, Conte Cinzia <cinzia.conte62@gmail.com>, Liceo Scientifico
Guglielmo Marconi <scientificofoligno@libero.it>, Bini Mauro <mabi50@alice.it>, Ginocchietti
Maria Giulia <mariagiulia.ginocchietti@unipolbanca.it>, Amministrazione PRC
<amministrazione@rifondazione.it>, Russo Giuseppe <giu.rss@libero.it>, Istituto D'Istruzione
Professionale Emiliano Orfini <pgri24000t@istruzione.it>, Tascini Valeriano
<v.tascini@tiscali.it>, Massei Paolo <paolomassei@libero.it>, Daniele Buccilli
<danielebuccilli1@gmail.com>, Biagetti Bruno <bebrubia9462@gmail.com>, Istituto
Comprensivo Giano - Bastardo <pgic83200a@istruzione.it>, Agneletti Fiorella
<anmig.foligno@gmail.com>, Spi CGIL Foligno <spifoligno@umbria.cgil.it>, Russi Alfonso
<alfonso.russi59@gmail.com>, Gruppo Scout Bevagna <reparto@bevagnascout.it>, Proietti
Silvano <silvano.proietti@istruzione.it>, Palini Michele <mic.palini@alice.it>, Cristiano
Federica <federicacristiano@libero.it>, Lanari Leonardo <leonlanari@gmail.com>,
<milenavento@libero.it>, Bonifazi Caterino <bonifazi@libero.it>, Bertinelli Stefania
<stefania.bertinelli@comune.gualdocattaneo.pg.it>, gproietti79@gmail.com
<gproietti79@gmial.com>, Bonci Alfio <alfiobonci@gmail.com>, Cusimano Tommaso
<tommasocusimano@libero.it>, Santopaolo Marco <marcosantopaolo3@gmail.com>,
Crisanti Adalgisa <ottinella@katamail.com>, Redazione Rai Perugia <tgrumbria@rai.it>,
Petrini Giovanna <giopetrini@gmail.com>, Ettore Anselmo <ettoreanselmo@gmail.com>,
Borsini Rosa <rosa.borsini@gmail.com>, Argenti Stefania <Stefania.argenti@hotmail.it>,
Antonelli Giuseppe <antonalf@libero.it>, Mattoli Giorgio <mattoligiorgio@libero.it>, FILEF
<filefit@gmail.com>, Ercolini Luca <lucaerc@alice.it>, Trampetti Erika <erika.et@libero.it>,
Fulgosi Lorenzo <borgatarossa@hotmail.it>, Malossi Nico <nico.malossi@gmail.com>,
Corriere dell'Umbria <umbriafoligno@gruppocorriere.it>, Pontini Paolo
<paolopontini1956@libero.it>, Degli Esposti Lorenzo <lorenzode91@libero.it>, Andrew
Stevenson <lottaandy@gmail.com>, Andrew Stevenson <frm4pax@gmail.com>, Daniela
Canini <dancan1958@gmail.com>, Bussi Roberto <rbussi@libero.it>, Allegretti Sauro
<llgsra@gmail.com>, Marchetti Bianca <biancamarchetti96@gmail.com>, Nunzi Giancarlo
<giancarlo.nunzi@facebook.com>, Liberatori Massimo <bandaliberatori@gmail.com>, Bastioli
Pietro <pietrobastioli@gmail.com>, Pro Loco Bevagna <prolocobevagna@gmai.com>, vito
meloni <vitomel.rifondazione@autistici.org>, Baldelli Luca <lubalibre2006@tiscali.it>, Aristei
Sergio <aristei@spefoligno.it>, C.I.A. Foligno <pg.foligno@cia.it>, Palini Antonio
<antoniopalini@gmail.com>, Palmioli Sabrina <pasabri@libero.it>, Cristofori Vittorio
<cristofori.vittorio@gmail.com>, Galardini Enrico <Enricogala@libero.it>, Gaburri Marta
<emmegaburri@libero.it>, Ciotti Luigino <luigino.ciotti@gmail.com>, Romani Patrizia
<patrizia.romani@rai.it>, Istituto Comprensivo Foligno 3 <pgic83000p@istruzione.it>,
Presidente Banda Musicale <grisuio@email.it>, Covino Renato <renatocovino@libero.it>,
Tinivelli Silvia <silvia.tinivelli@libero.it>, valeria rizzo <valeria.rizzo80@gmail.com>, Cambia Il
Mondo <cambiailmondo2012@gmail.com>, Berrettini Francesco <fraberrett@gmail.com>,
Belli Franco <bellifranco@libero.it>, Bonifazi Claudio <bonifaziclaudio61@gmail.com>,



Mazzarella Lorenzo <mazzarellalorenzo85@gmail.com>, Bellachioma Lu
<lu.bellachioma@tiscali.it>, Arcangeli Domenico <arcangeli43351@virgilio.it>, Associazione
Bene Comune Cannara <ftrombet@gmail.com>, Al Quadrivio <agata-new@fastwebnet.it>,
Cici Gianluca <gialuca-1967@libero.it>, Proietti Giuseppe <gproietti79@gmail.com>, Placidi
Alessandro <alessandroplacidi@alice.it>, Cei Federica <federicacei@hotmail.it>, Bastioli
Vania <vbastioli@yahoo.com>, Lolli Mario <mario.lolli.57@gmail.com>, Bioli Marcello
<marcello.bioli@libero.it>, Morici Maurizio <mmorico@gmail.com>, Gasparrini Marco
<marco.gasparrini88@hotmail.it>, Polito Rino (Gennaro) <rinopolito@libero.it>, Ass. E.C.B.
Bevagna <info.ecbbevagna@libero.it>, Stramaccioni Alberto <info@albertostramaccioni.it>,
Bracco Fabrizio <fabrizio.bracco@regioneumbria.it>, Cacciamani Francesco
<cacciamani@alice.it>, Istituto Tecnico Tecnologico Leonardo da Vinci
<pgtf040001@istruzione.it>, Cristiano Germana <cristiano.germana@gmail.com>, Liceo
Classico Federico Frezzi <pgpc09000r@istruzione.it>, Bartoli Ermelindo
<e.bartoli@comune.bevagna.pg.it>, Rossi Chiara <cr1974@hotmail.it>, Preda Stefano
<pstefano21@hotmail.com>, Bonacci Alessandro <midbon@alice.it>, Caprini Andrea
<capriniandrea@gmail.com>, Fasulo Alessandra <alessandrafaso7@libero.it>, Falsacappa
Annarita <arfalsacappa@alice.it>, Francesca Gianformaggio <francesca.gia@me.com>,
Gianformaggio Francesca <francesca.gia@mac.com>, <angelagianfelici@libero.it>, Pumpo
Cristiana <cristiana.pumpo@gmail.com>, Petrini Oriana <orianapetrini54@gmail.com>, Lilli
Liana <fllifalchi@tiscali.it>, Renzoni Antonello <a.renz@alice.it>, Comune Bevagna Area
amministrativa <t.raponi@comune.bevagna.pg.it>, Fioroni Torrioni Elisa <elisaft@alice.it>,
Priano Giuseppe <priano.p@libero.it>, Placidi Chiara <rakiaruska@gmail.com>, La Gazzetta
di Foligno <gazzettadifoligno@tin.it>, Bruschi Michele <bruele83@live.it>, Silvestri Mario
<mariosilvestri_1955@libero.it>, Properzi Alfredo <alfredoproperzi@alice.it>, Antonini Michele
<m-antonini@live.com>, Ottavi Fabrianesi Angelo <geometraottavi@libero.it>, Pro Loco
Gualdo C. <pro_loco_gualdo@libero.it>, Perfetti Roberta <perfettir@libero.it>, Mirti
Francesco <mirti.f@libero.it>, Simoneschi Liliana <lilisimo2012@gmail.com>, Tavazzi
Roberto <robtav57@gmail.com>, Priori Sabrina <sabrinapriori.comune@tim.it>, Angeli
Alessandra <alessandra.baldassarri@gmail.com>, Schippa Gianluca
<arianna.schippa@virgilio.it>, Armadoro Mario <mario.armadoro@virgilio.it>, Gammaidoni
Marco <marcogamma@alice.it>, Ercolini Giancarlo <saraercolini@alice.it>, Trionfi Claudio
<claudiotrionfi@tiscali.it>, Montori Roberta <demografici@comune.bevagna.pg.it>, Lazzarini
Roberto <lazzrobb@gmail.com>, Istituto Comprensivo Foligno 1 <pgic86100a@istruzione.it>,
peppucci daniele <daniele.peppucci75@gmail.com>, omnesoltreiconfini.it
<info@omnesoltreiconfini.it>, Parenti Luca <balenaluca@gmail.com>, Istituto Comprensivo
Spello <pgic82300g@istruzione.it>, Deluca Maurizio <maurizio.deluca@libero.it>, Maiorano
Claudio <claudiodamon93@libero.it>, Piermarini Michele <michelepiermarini92@gmail.com>,
Rinalducci Marcello <marcello.rinalducci@gmail.com>, Bussotti Orietta
<oriettabussotti@virgilio.it>, Stanislava Malinska <stanislavamalinska@gmail.com>, Martini
Massimo <massmarti@yaoo.it>, Alessio Properzi <alepro95@gmail.com>, Pascucci Diego
<pascucci605@gmail.com>, Pia Fanciulli <piafanciulli@icloud.com>, Santi Ilaria
<santi.ilaria@teletu.it>, Mattoli Paula <mattolipaula@gmail.com>, Ortolani Fabiano
<fabianoortolani@gmail.com>, Tipografica <2002tipografica@tiscali.it>, Mari Franceschini
<franceschini.mari@gmail.com>, Brozzi Francesco <franco1994@gmal.com>, Bonatti
Stefania <sbonatti@libero.it>, Benedetti Natalia <nataliabenedetti67@gmail.com>, Zampolini
Rita <ritazampol@gmail.com>, ANPI Segnalazioni Provinciali
<segnalazioniprovinciali@gmail.com>, Istituto Comprensivo Foligno 2
<pgic836n@istruzione.it>, Francesca Conti Candori <fconticandori43@gmail.com>,
Giovannelli Lorella <lorella.giovannelli@gmail.com>, Giansanti Giuseppe
<giansantigiuseppe@gmail.com>, Biagetti Lorenzo <biagetti.lorenzo@gmail.com>, Palini
Fabrizio <fabriziopalini606@gmail.com>, Stortini Andrea <andrea.stortini@libero.it>, Anghel
Adina Madalina <anghel.madalina@gmail.com>, Gasparrini Ottorino
<gasparrini.ottorino@gmail.com>, Olianna Vizi <viziolianna@gmail.com>, Gili Daniele
<gilidaniele86@gmail.com>, Garzuglia Stefano <fiom-rsu@acciaiterni.it>, Ottavi Christian
<ottavi77@gmail.com>, Pacciarini Anna <anna@studiopacciarini.com>,
<andrea.pettini@cri.it>, Forini Giuliano <anpi.sez.cittadicastello@gmail.com>, Biagiotti Marzia
<marziabiagiotti@tiscali.it>, Capuccini Oliviero <oliviero.capuccini@gmail.com>, Klopfenstein
Clemens <clemens.klopfenstein@gmail.com>, Eraldo Aleandri <info@elettricaap.it>,



Giannangeli Daniela <gregdani@libero.it>, Castelli Luca <luca.castelli@unipg.it>, Diomedi
Camasei Andrea <poldokilo@homail.com>, Ubaldi Claudio <claudio.ubaldi@unipg.it>,
Iacoangeli Sonia <sonia.iacoangeli@gmail.com>, Istituto Comprensivo Foligno 4
<pgic83700d@istruzione.it>, I Veschini <i_veschini@libero.it>, Borsini Giovanni
<giovanniborsini@gmail.com>, ANMIG Foligno <anmig.foligno@libero.it>, Sensidoni Giovanni
<giovannisensidoni@piusrl.com>, Baruli Massimiliano <ziomanni@libero.it>, Cimarelli Andrea
<andreacima90@gmail.com>, Mignini Laura <laura@pdprovincialeperugia.it>, Simoncelli
Giovanni <cabaumbro@libero.it>, Coccia Maurizio <ma.coccia@libero.it>, Balestra Paolo
Filippo <totila.immortalis@libero.it>, Boldrini Silvia <silvia.bold@libero.it>, Anpi Marche
<info@claudiomaderloni.it>, Rocchi Letizia <fujikoj@hotmail.it>, Barbini Girolamo
<momobar@libero.it>, Pizzoni Maria <mara.assunta@alice.it>, Marini Tancredi
<tancredimarini@gmail.com>, Michelsanti Anelide. SPI-CGIL Foligno
<a.michelsanti@gmail.com>, Mondi Flavio <flavio.mondi@libero.it>, Mingarelli Stefano
<stefanomingarelli@hotmail.it>, Marconi Renzo <renzo.marconi@outlook.it>, Flamini Enrico
<enricoflamini@gmail.com>, Cerquiglini Roberto <robecer@libero.it>, Colacicchi Roberto
<edarquata@libero.it>, Comune Bevagna <eventi@comune.bevagna.pg.it>, Jordan Paradiso
<jordanparadiso1@gmail.com>, Gentili Graziano <grazianogentili@gmail.com>, Santocchia
Anna Maria <rsnaus@tin.it>, Massucci Donatella <donatellamassucci@alice.it>, Rizzo Elio
<eliorizzo@gmail.com>, I.S.U.C. <isuc@crumbria.it>, ARCI Provinciale
<tesseramento@arciperugia.it>, Sindaco di Spello <sindaco@comune.spello.pg.it>, Marcucci
Candia <c.marcucci@bonificaumbra.it>, Istituto Comprensivo Bettona Torgiano
<PGIC84900Q@istruzione.it>, Bonini Baldini Giacomo <boninig@alice.it>, Trombettoni Mario
<luanamario@libero.it>, Jacopo Taccucci <jacopo.taccucci@gmail.com>, Mattoli Marco
<mattoli@clubedobalanco.combr>, Priori Sara <sara_pri@libero.it>, Giorgetti Vittorugo
<lunapiena.Bevagna@libero.it>, Bianconi Stefano <stef.bianconi@gmail.com>, Liceo
Scientifico Guglielmo Marconi <pgps02000n@istruzione.it>, Angelucci Pietro
<pietro.angelucci@comune.bevagnapg.it>, A.N.P.I. Comitato Provinciale Perugia
<perugiacomitatoprovincialeanpi@gmail.com>, Ronci Mirco <mirco.ronci@email.it>, Nicola
Gramaccioni <ngramaccioni@gmal.com>, Fratta Francesco <chiccofratta@gmail.com>, Casa
dei Popoli <casadeipopoli@icloud.com>, <sass.aspg@gmail.com>, Mirti Irene
<eirenemirti@libero.it>, Pensi Ilaria <geometrapensi@gmail.com>, Pirillo Antonio Giovanni
<antoniogiovannipirillo@virgilio.it>, De Santis Maria Chiara <mclaudiadesa@libero.it>, Cia
Regionale Umbria <umbria@cia.it>, Brunella Alessia <alessiabrunella75@gmail.com>,
ASDEVICAM - ACQUA PER TUTTI <aleelivia@yahoo.it>, Angelucci Luciano
<lucianoangelucci1@gmail.com>, Matilde Tei <matilde.tei@hotmail.it>, Zoccoli Carlo
<cz1cz@libero.it>, Maccarelli Fabio <fabio.maccarelli@gmail.com>, Palermi Graziano
<graziano.palermi@hotmail.it>, Palini Letizia <letizia.palini@tiscali.it>, Alessi Gaetano
<gaetanoalessi@libero.it>, OMNES OLTRE I CONFINI <omnsoltreiconfini@libero.it>, Palini
Giuseppe <gpalini49@gmail.com>, Proietti Oscar <oscarproietti@libero.it>, Testa Roberto
<testa.roby@libero.it>, Bucari Alberto <a.bucari@libero.it>, Battista Sabina
<sabyrobyalide@gmail.com>, Barbanera Claudio <claudio.barbanera1@tin.it>, Monaco
Oscar <oscar.monaco82@gmail.com>, Nardeschi Adriano <adriano.nardeschi@alice.it>, Pro
loco Cantalupo Castelbuono <info@prolococantalupocastelbuono.it>, Luccioli Fabio
<fabioluccioli@gmail.com>, Accademia di Bevagna <accademiadibevagna@gmail.com>,
Secondari Fabio <fabio.secondari@libero.it>, Massucci Aleandro
<aleandro.massucci@virgilio.il>, Francesca Bizzarri <bizzarri.francesca@alice.it>, Pantalla
Silvia <silvips@icloud.com>, Meacci Enzo <e.meacci@alice.it>, Committeri Giacomo
<commitg59@gmail.com>, Rinalducci Diego <diegorinalducci@alice.it>, Vezzoni Lucia
<lucia.vezzoni@alice.it>, Comune Galeata <cultura@comune.galeata.fc.it>, Alitto Dario
<airone.nero@libero.it>, Torrini Nicola <nocola81pg@libero.it>, Nardi Cesira
<cesyenne@hotmail.it>, Cariani Andrea <andrea3101@tiscali.it>, Lolli Ilaria
<ilaria.lolli@gmail.com>, Fabio Bettoni <fabio.bettoni46@gmail.com>, Massei Maurizio
<studiomassei@libero.it>, Cia Foligno <f.mirti@cia.it>, Di Arcangelo o Arcangeli Katiuscia
<katiusciadiarcangelo@gmail.com>, Volpi Mauro <mau.vo48@gmail.com>, Legambiente
Foligno <foligno@legambienteumbria.it>, Parroni Tania <avv.parroni@libero.it>, Gentili
Fausto <faustoge@tiscali.it>, Luchetti Lamberto <lluchetti@assia.191.it>, Massucci Franco
<francomassucci@gmail.com>, Tiberi Lucio <luciotiberi@tiscali.it>, Gualtieri Giusi
<giusigualtieri@yahoo.it>, Berzetta Massimo <max_ark@virgilio.it>, Centofanti Siro



<bogusia@hotmail.it>, Buono Antonella <anto64ab@libero.it>, Cariani Giuliano
<info@cariani.it>, Istituto Comprensivo Trevi <pgic809009@istruzione.it>, Istituto
Comprensivo Montefalco - Castel Ritaldi <pgic84500c@istruzione.it>, Porzi Massimo
<massimo.porzi@felcos.it>, Iacobazzi Stefania <iacobazzi.barbara@libero.it>, Gasparrini
Mariano <marianogasparrini@gmail.com>, Dosi Piero <pierodosi@libero.it>, Nati Pietro
<pietroesper@gmail.com>, Lanari Antonio <allanari_2011@libero.it>, Bevagna Rinasce
<bevagnarinasce@gmail.com>, Palmucci Mirella <mirella.palmucci18@gmail.com>, Massimi
Serena <serenamassimi.massimi@gmail.com>, Sogaro Rosanna
<rosannasogaro@libero.it>, Cariani Claudio <claudio.cariani67@gmail.com>, Masci Vincenzo
<vinzm1962@gmail.com>, Paliani Jessica <jessy_p@alice.it>, Di Filippo Emma
<emma@vinidifilippo.com>, Bastioli Enrico <bastiolienrico51@gmail.com>, Foligno Libri
<ORDER@folignolibri.com>, Pro Loco Gualdo C. <inforocca@libero.it>, Della Botte Gianni
<dellabottegianni@libero.it>, Pelagatti Fabrizio <fabriziofast@libero.it>, Piccolotti Elisabetta
<elisabettapiccolotti@gmail.com>, Spada Michele <mikel.espada@gmail.com>, Cavadenti
Giuliano <giuliano.cavadenti@orange.fr>, SPELLOOGGI.IT <morenazingales@gmail.com>,
Campanella Rifeo <rifeocampanella@gmail.com>, Meniconi Alessandro
<a.meniconi@comune.bevagna.pg.it>, Antano Giordano <giordanoantano@libero.it>,
Santagata Giuseppe <giuseppesantagata88@hotmail.com>, Balestra Adelmo
<daniele.balestra0207@gmail.com>, Benincasa Nicola <benincasa.nicola@hotmail.com>,
Cruciani Renza <renza.cruciani@gmail.com>, Cioni Adelaide <aidicioni@hotmail.com>,
Sezione ANPI Bevagna <anpibevagna@gmai.com>, Istituto Comprensivo Bevagna Cannara
<pgic85000x@istruzione.it>, Della Spina Primo <amanda.rapastella@libero.it>, FP CGIL
PERUGIA <segreteria@fpcgilperugia.or>, Zocchigna Maddalena
<maddalenazocchigna@me.com>, GIAMPALO TRINOLI <giampaolo.trinoli@gmail.com>,
Cerquiglini Enrico <enricocer@libero.it>, Cola Luciano <direzione@umbraservizi.it>, Galardini
Rita <ritagalardini4@gmail.com>, Sollevanti Teresa <sollevantiteresa@virgilio.it>, Banda
Musicale Bevagna <info@bandamusicalebevagna.it>, Pensi Studio Legale
<pensilegale@libero.it>, Propersi Nella <emmartini@libero.it>, Piermatti Pasquino
<tcogie@alice.it>, Mugnai Andrea <andrea.mugnai80@gmail.com>, Marini Maria Rita
<foligno@umbria.cgil.it>, Tommaso Rossi <tommasorossi1978@gmail.com>, Ardizio Gabriele
<gabriele.ardizio@icbrusnengo.edu.it>, Cisl Foligno <rf.foligno@cisl.it>, Palini Ernesto
<palini.ernesto@libero.it>, Frascarelli Alex <osteriasanmarco.dm@libero.it>, Andrea Terrinoni
<a.traz@tiscali.it>, Giannantoni Ugo <u.giannantoni@studiogiannantoni.it>, Piccinni Antonio
<apiccinni@libero.it>, Saveri Fabio <moro.d@libero.it>, Katia Bonini Baldini
<katiabb68@yahoo.it>, Nardeschi Andrea <nardeschiandrea1911@gmai.com>, Cerqueglini
Simona <info@carrozzeriaduemme.191.it>, Ercolini Arzeno <ercoliniarzeno@gmail.com>,
Cacciamani Luisa <luisacacciamani.lc@gmail.com>, Uil Foligno <umbria@pec.italuil.it>, Vinti
Stefano <stefano.vinti@regione.umbria.it>, Segatori Reberto <robertosegatori@libero.it>,
Cerquiglini Edero <edero.cerquiglini@libero.it>, Corvellini Luciana
<lucianacorvellini@alice.it>, Trabalza Pilade <piladetrabalza@libero.it>, Falcinelli Irene
<irenefalcinelli@libero.it>, Continelli Ferdinando <continellif@alice.it>, Istituto Comprensivo
Foligno 5 <pgic83100e@istruzione.it>, Anpia Terni <alberto.piccioni09@libero.it>, Speziale
Angelo <angelospeziale@libero.it>, Palini Ezio <palini.nello@alice.it>, Antioco Fois
<antioco78@gmail.com>, Lupparelli Serenella <serenellalupparelli@alice.it>, Patalocco Enzo
<enzopatalocco@alice.it>, Istituto Comprensivo di Gualdo Cattaneo
<pgic82900e@istruzione.it>, Montegiove Emanuela <montegiove@outlook.it>, Tordoni
Giuseppe <gaia@listagaia.it>, Tosti Mario <tostima@unipg.it>, Fantauzzi Oberdan
<oberdan.fantauzzi@alice.it>, Sbicca Empiria <empiriasbicca@gmail.com>, Gb Snc
<gb.snc@libero.it>, Pinca Alessandra <alessandrapinca@yahoo.it>, Cascino Davide
<davidecascino81@gmail.com>, Zupi Amedeo <amedeo.zupi@alice.it>, Mattoli Laura
<lauramattoli@gmail.com>, Ugolini Zaira <zaira.ugolini@tim.it>, Fagliari Fabiano Tiziano
<f.fagliarizeno@libero.it>, Mazzaferri Massimo <mmazzaferri@libero.it>, Santagata Serena
<serenasantagata@libero.it>, Antinucci Stefano <stefano.antinucci@libero.it>, Giannini
Giorgio <giannini2000@libero.it>, Filippetti Valentino <umbria2020@gmail.com>,
<alba.cavicchi@gmail.com>, Fabrizio Bucciarelli SPI CGIL <fabriziobucc@gmail.com>,
anedumbria <anedumbria@gmail.com>,
Indirizzi nel campo email 'CC':
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': franco palini <palinifranco@gmail.com>
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LOCANDINA INVITO GIORNO DELLA
MEMORIA 20025.png SI NO NO

Testo email

Gentilissime
Gentilissimi
Rappresentanti di Istituzioni pubbliche
Rappresentanti di Organizzazioni e Associazioni
Rappresentanti  delle Forze politiche locali
La ricorrenza del GIORNO DELA MEMORIA-27 GENNAIO, riconosciuta dall'Assemblea
delle Nazioni Unite, coincide con l'80° anniversario della Liberazione del campo di
concentramento e sterminio nazista AUSCHWITZ-BIRKENAU (Polonia).
Alla ricorrenza del 27 gennaio 2025, abbiamo dedicato le iniziative promosse in
collaborazione con altre istituzioni e Organizzazioni-Associazioni, come indicate lella
locandina-invito, che si allega alla presente.
Siete tutte/i invitate/i a partecipare a tali iniziative, il cui programma è riportato nella stessa
locandina.
Un cordiale saluto a tutte/i, con l'auspicio di vedervi presenti.
Franco Palini
Presidente Sezione ANPI Bevagna


